
1/1 Saison Information Systems CO.,LTD. 

 
2012 年 7 月 30 日 

 

 

お客様各位 

株式会社セゾン情報システムズ 
HULFT 事業部 

 

 

｢該非判定関連書類発行依頼書｣記載内容の一部変更について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、該非関連書類の早期発行の一環として、｢該非判定関連書類発行依頼書｣の記載内容を、一部変更 

致します。 

お客様各位におかれましては、内容をご確認の上、ご利用いただきますよう、ご理解ご協力の程、宜しくお願  

い致します。  

敬具 

 

－ 記 － 

 

１．該非判定パラメータシートの発行について 

別紙｢該非判定関連書類発行依頼書｣に、製品名、暗号の有無、部数等をご記入のうえ、弊社営業担当へ 

ご提出ください。 

 

 

２．該非判定パラメータシート以外の輸出関連書類の発行について 

別紙｢該非判定関連書類発行依頼書｣に書類名称、製品名、暗号の有無、部数等をご記入のうえ、 

弊社営業担当へご提出ください。 

 

 

３．運用開始日 

2012 年 8 月１日（水）申請分より 

なお、依頼書が弊社に到着してから発行までに、5 日～10 営業日ほどかかります。 

 

※依頼書の記載内容についてご不明点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。 

以上 


